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Al Contestar Cite este Nro.:20171E32243 O 1 Fol:1 Anex:0

Origen: $d'639 - DIVISION DE RECURSOS FISICOS/ARANZALEZ GARCIA RAFAEL ENRIQUE
Destino: VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA/PINILLA

Asunto: EVALUACIEN SUBSANES COMIT, DE EVALUACILN.

Qbserv.: FERRETER A

Doctor
EDUARD PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero - E

La Ciudad.

) Ref.: Evaluaciéon Técnica - SUBSAN[ES
CONVOCATORIA PUBLICA No. 017 DE 2017 - FERRETERIA.

Respetado Doctor Pinilla:

Dadas las consideraciones del Comité de Evaluacién en reunién de fecha Jueves
Noviembre 23/2017, me permito adjuntar la Evaluacién Técnica de los subsanes, dando
cumplimiento cronograma en el pliego de condiciones de la Convocatoria Publica No.

017 de 2017.

" Sin otro en particular.

DOCUMENT, NOMBRE CARGO
PROYECTS \ Alfonso Rodriguez Profesional
REVISO Rafael Enrique Aranzilez Garcia Jefe




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
DIVISION DE RECURSOS FiSICOS
CONVOCATORIA PUBLICA No 017 DE 2017
SUMINISTRO ELEMENTOS DE FERRETERIA
RESUMEN EVALUACION TECNICA - SUBSANES
NOVIEMBRE 24 DE 2017

Resultado de la

Proponente Certificaciones Documentos técnicos Observaciones
Evaluacién
SUBSANAR - Se aprueba copia de la cenlificacion de libertad y tradicién del predio
SIL - SOLUCIONES CUMPLE NO CUMPLE registrado como bodega; el Comité de Evaluacidn se mantiene en razén al Conlrato
INTEGRALES UNIGN S.A.5 (Detalle do la evatuacién en el | (Detalle de la evatuacién en e de Arredamiento de la bodega, presentar copia de las comunicaciones segin la NO ADMISIBLE
R formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte) Clausuta Décimo Tercera, en la cual certifique que ha sido sucesivamente
prorregado para las vigencias 2010, 2011, 2042, 2013, 2014, 2015 y 2016.
CUMPLE NG CUMPLE . .
ELECTRICOS UNIDOS LTDA. | (Detafle de la evaluacién en el | {Detalle de Ia evaluscién en ef SUBSANAR - Debe presemar‘:a;:zziéunradn;;a;t’i?;gantennendo el espacio para la NO ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte) € '
CUMPLE CUMPLE
FERRETEM?_TB::"D CENTER (Detalle de Iz evaluacién en el | (Detalle de la evaluacion en el NINGUNA ADMISIBLE
) formato 1 - primera parte) formate 2 - segunda parte)
CUMPLE ND CUMPLE El RUP no se encuentra vigente; no se adjuntd los dotumentos técnicos solicitados
ORION CONIC S.A.5. (Detafle do ta evaluacion en el | (Oetatle de la evaluacion en el para centificar [a BODEGA; yno reglslr_é dentro de la ofertg econdmica ningan s_;opone NO ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte) a los requeridos para validar el medio de transporte, al igual no se pudo cerificar
dentro de |a visita técnica del mismo.
CUMPLE CUMPLE
INT%Z‘:::SIZ':: gsA OE {Detatle de la evaluacién en el | (Detalle de la evatuacién en el NINGUNA ADMISIBLE
{ormato 1 - primera pane) tormato 2 - segunda parte)
CUMPLE CUMPLE
FE:nggrg::: SR iRO (Detalle de la evaluacién en el | (Detalle de la evaluacién en el NINGUNA ADMISIBLE
o formato 1 - primera parte) fermato 2 - segunda parte)
SUBSANAR - Se aprueba copia de la certificacion de fibertad y tradicién del predio
CUMPLE NO CUMPLE registrado como bodega; €l Comité de Evaluacién soficita en razén al Contrato de
FERRETERIA NICHOLSON (Detalle de ta evaluacién en el | (Detalle de la evatuacién en el Arredarmiento de la bodega, presentar copia de las comunicaciones segan la NC ADMISIBLE
formato 1 - primera parte) formato 2 - segunda parte} Clausula Décimo Tercera, en la cual certifique que ha sido sugcesivamente
promogado para cada una de fas vigencias 2016 y 2017.
CUMPLE CUMPL
FERRETERIA LA ESCUADRA | (Detalle de la evaluacidn en el | {Dejdlle de la evaluadién en el NINGUNA ADMISIBLE

formato 1 - primera parte)

rmato 2 - segunda parte)
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RAFAEL NR}QUE ARANZALEZ GARCIA




